
18/09/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/2

Sexta-feira, 24 de Abril de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 6002 

Poder Executivo 

AA-Secretaria Municipal de Assistência Social, Segurança Alimentar e Cidadania

EXTRATOS

Extrato do Contrato de Prestação de Serviços

Processo: 01.030.616.20.21

Contratante: Município de Belo Horizonte / Secretaria Municipal de Assistência Social, Segurança Alimentar e Cidadania

Contratado: DMA Distribuidora S/A

Objeto: Fornecimento de cestas básicas às famílias de estudantes matriculados na Rede Municipal de Ensino e Rede Parceira
do Município de Belo Horizonte.

Valor: R$ 23.720.400,00

Vigência: 03 (três) meses com início a partir da data de sua assinatura.

Data da Assinatura: 08/04/2020

Extrato do Contrato de Prestação de Serviços

Processo: 01.030.616.20.21

Contratante: Município de Belo Horizonte / Secretaria Municipal de Assistência Social, Segurança Alimentar e Cidadania

Contratado: Primary Comércio Varejista Ltda.

Objeto: Fornecimento de cestas básicas às famílias de estudantes matriculados na Rede Municipal de Ensino e Rede Parceira
do Município de Belo Horizonte.

Valor: R$ 7.602.819,48

Vigência: 03 (três) meses com início a partir da data de sua assinatura.

Data da Assinatura: 08/04/2020

Extrato do Contrato de Prestação de Serviços

Processo: 01.030.616.20.21

Contratante: Município de Belo Horizonte / Secretaria Municipal de Assistência Social, Segurança Alimentar e Cidadania

Contratado: Supermercados BH Comércio de Alimentos S/A

Objeto: Fornecimento de cestas básicas às famílias de estudantes matriculados na Rede Municipal de Ensino e Rede Parceira
do Município de Belo Horizonte.

Valor: R$ 23.720.400,00

Vigência: 03 (três) meses com início a partir da data de sua assinatura.

Data da Assinatura: 08/04/2020

Belo Horizonte, 23 de abril de 2020

Flávia Alves Guimarães



18/09/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/2

Gerente de Licitações e Contratos


